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 Clasificación  : OPEN BARCELONA 2018 KIDS CUP - SANT VICEN                          
 
 Lugar de celebración : SANT VICEN DELS HORT 
 Fecha                : 04/03/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  8.29   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG, PENYA CICLISTA   00:28:57           
   2     204 Da Cunha,Cesar       ALE-2  ACA kids cup               00:30:10     1:13 min. 
   3     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:30:10     1:13 min. 
   4     201 CARRILLO,MARTI       ALE-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:30:19     1:22 min. 
   5     218 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:30:19     1:22 min. 
   6     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:31:19     2:22 min. 
   7     214 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:32:30     3:33 min. 
   8     205 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA  00:33:29     4:32 min. 
   9     224 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:34:01     5:04 min. 
  10     213 PRATGINESTÓS,MARTI   ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:34:10     5:13 min. 
  11     216 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:35:34     6:37 min. 
  12     212 GALLARDO,ALVARO      ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:36:02     7:05 min. 
  13     207 DEL RÍO,ARNAU        ALE-2  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  00:38:24     9:27 min. 
  14     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:38:39     9:42 min. 
  15     215 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      00:39:09    10:12 min. 
  16     223 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU            00:42:56    13:59 min. 
  17     217 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:45:02    16:05 min. 
  18     208 MARTIN,MIQUEL        ALE-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:50:22    21:25 min. 
  19     220 FERNANDEZ,ARNAU      ALE-1  MEDINA, CLUB CICLISTA      00:51:48    22:51 min. 
  20     219 REGADA,JAN           ALE-1  ACA                        00:34:12    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevins nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     203 VAN,MATISSE          ALE-1  MONTROIG, PENYA CICLISTA  00:28:57           
   2     204 Da Cunha,Cesar       ALE-2  ACA kids cup              00:30:10     1:13 min. 
   3     222 CASANOVAS,ALEIX      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:30:10     1:13 min. 
   4     201 CARRILLO,MARTI       ALE-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:30:19     1:22 min. 
   5     218 GAMEZ,SERGIO         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:30:19     1:22 min. 
   6     211 CUBI,ROC             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:31:19     2:22 min. 
   7     214 VIZCAINO,ORIOL       ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:32:30     3:33 min. 
   8     205 PERICAS,ADRIÀ        ALE-2  CENTELLES, PENYA CICLISTA 00:33:29     4:32 min. 
   9     213 PRATGINESTÓS,MARTI   ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:34:10     5:13 min. 
  10     216 GARCIA,ADRIAN        ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:35:34     6:37 min. 
  11     212 GALLARDO,ALVARO      ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:36:02     7:05 min. 
  12     207 DEL RÍO,ARNAU        ALE-2  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 00:38:24     9:27 min. 
  13     209 BARGO,VICTOR         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:38:39     9:42 min. 
  14     215 HIERRO,ALEIX         ALE-2  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     00:39:09    10:12 min. 
  15     217 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:45:02    16:05 min. 
  16     208 MARTIN,MIQUEL        ALE-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:50:22    21:25 min. 
  17     220 FERNANDEZ,ARNAU      ALE-1  MEDINA, CLUB CICLISTA     00:51:48    22:51 min. 
  18     219 REGADA,JAN           ALE-1  ACA                       00:34:12    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Alevins nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     224 GALBANY,LAIA         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:34:01          min. 
   2     223 PADROS,MIREIA        FAL-1  BICICLETES SEGU           00:42:56     8:55 min. 
 


